



### emami paper mills limited

regd. office: 687 anandapur, e. m. bypass kolkata 700107 west bengal india phone: +91 33 6613 6264 e-mail: emamipaper@emamipaper.com website: www.emamipaper.com CIN: L21019WB1981PLC034161

24th July 2024

To
The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001
Scrip Code: 533208

To
The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400051
NSE Symbol-EMAMIPAP

Dear Sir/Madam,

**Sub:** Submission of Newspaper Clippings-Notice to Shareholders-42<sup>nd</sup> Annual General Meeting and remote E-voting/E-voting information.

In continuation to our letter dated 28<sup>th</sup> May, 2024 and in compliance with Regulation 30, 47 and other applicable Regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, if any, we are submitting herewith scanned copies of the Newspaper Advertisement issued for the kind attention of the Shareholders of the Company regarding the intimation of 42<sup>nd</sup> Annual General Meeting, Remote E-Voting/E-Voting information and Book Closure etc. as published in the "Business Standard" (English Newspaper-All India edition) and "Aajkaal" (Bengali vernacular Newspaper-Kolkata edition) both also having electronic editions, on Wednesday, 24<sup>th</sup> July, 2024.

Kindly take the same on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For Emami Paper Mills Limited

Debendra Banthiya Company Secretary M.No. F-7790

Encl.: as above

unit balasore: vill: balgopalpur, p.o. rasulpur, dist: balasore 756 020 odisha india phone: 91 6782 275723 / 26 / 79 email: balasore@emamipaper.com

# **Business Standard**



## emami paper mills limited

Registered Office: 687, Anandapur, 1st Floor, E. M. Bypass, Kolkata - 700 107. Phone: +91 93 66136264. Email: investor.relations@emamipaper.com. Website: www.emamipaper.com CIN: L21019WB1981PLC034161

### **NOTICE TO SHAREHOLDERS**

#### 42nd Annual General Meeting and Remote E-voting/E-voting Information

Notice is hereby given that the Forty-second Annual General Meeting ("AGM/42nd AGM") of the Shareholders of Emaml Paper Mills Limited ("the Company") will be held on Wednesday, 28th August 2024 at 11.30 A.M through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM") facility as per the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder read with General Circular No. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 02/2022, 10/2022 and 9/2023 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 8, 2021, May 5, 2022, December 28, 2022 and September 25,2023 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("collectively referred to as MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/ CMD1/CiR/P/2020/79 dated May 12,2020; SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15 2021; Circular No. SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIR/P/2022/52 dated May 13, 2022; Circular No. SEBI/HO/ CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 respectively, issued by the Securities and Exchange Board of India ("collectively referred to as SEBI Circulars"), to transact the businesses as set out in the Notice convening the 42nd AGM.

The Notice of the AGM along with the Annual Report for the year 2023-24 including the Financial Statements for the year ended 31st March 2024 ("Annual Report") will be sent only by email to all those Shareholders, whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants/Registrar and Transfer Agents ("RTA") as on Friday, 19th July, 2024 in accordance with the MCA and the SEBI Circulars. Shareholders can Join and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. Attendance of the Shareholders attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the website of the Company at www.emmipaper.com, the VC/OAVM and the AGM and the Annual Report will also be available for conducting the auriting at wave excitoring the purpose. website of Central Depository Services (India) Ltd ("CDSL"), the agency appointed for conducting the e-voting at www.evotingindia.com and the same will also be available on the websites of the Stock Exchanges on which the securities of the Company are listed i.e., at

The detailed instructions for joining the AGM through VC/OAVM and the manner of participation in the remote e-voting and casting votes through the e-voting system during the Annual General Meeting are provided in the Notice of AGM. Shareholders are requested to go through carefully, particularly the instructions given therein for attending the AGM and matters associated therewith.

Shareholders who have not registered their email ids and/or have not updated their bank accounts may refer below manner for registering their email lds and bank account:

a. FOR MEMBERS HOLDING PHYSICAL SHARES: Members may register/update their details by submitting Form ISR-1 duly filled and signed with supporting documents with the M/s Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd., Registrar and Transfer Agents ("RTA") of the Company. The forms for updation of the same are available on the website of the Company at www.emamipaper.com and on the website of the RTA at www.mdpl.in

SEBI has mandated that with effect from 1st April, 2024, dividends to shareholders holding shares in the physical mode shall be paid by the Company only through electronic mode. Such payment of dividend in respect of such folios will be made only upon furnishing the PAN, choice of nomination, contact details including mobile number, bank account details and specimen signature for their corresponding physical folios with the Company or RTA

b. FOR MEMBERS HOLDING SHARES IN DEMAT MODE: Members may register/ update the detail in their Demat account as per the

embers are encouraged to register their Bank details with the Company's RTA /the respective Depository Participant to receive the Dividends when declared by the Company directly into their Bank account through RBI approved electronic mode(s). Detailed information on the same is provided in the Notice of the 42nd AGM.

The Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from Thursday, 22nd August, 2024 to Wednesday, 28th August, 2024 (both days inclusive) for the purpose of AGM and dividend, if approved at the Meeting.

Pursuant to the Finance Act, 2020, dividend income is taxable in the hands of the Members, w.e.f. 1st April, 2020 and the Company is required to deduct tax at source ("TDS") from dividends paid to the Members at prescribed rates. To enable compliance with TDS requirement, Members are requested to complete/update their Residential status, PAN, category with their DPs if they hold shares in demat form or in case shares are held in physical form with the RTA by sending documents through email at midplid@yahoo.com for both residential and non-residential shareholders on or before Wednesday, 7th August, 2024. The detailed process of the same is provided in the Notice of the AGM.

efit of all the Mem The above Information is being issued for the information and being Circulars and SEBI Circulars

Kol-107

S

Place · Kolkata Date: 23rd July, 2024

By Order of the Board For Emami Paper Mills Limited Debendra Banthiya Company Secretary FCS-7790



## emami paper mills limited

রেজিস্টার্ড অফিস: ৬৮৭, আনন্দপুর, দ্বিতীয় তল, ই এম বাইপাস, ফলকাতা– ৭০০১০৭, ফোন: +৯১ ৩৩ ৬৬১৩৬২৬৪ ই–মেল: investor.relations@emannipaper.com, ওয়েবসাইট: www.emannipaper.com

CIN: L21019WB1981PLC034161

### শেয়ারপারকদের প্রতি নোটিস ৪২তম বার্ষিক সাধারণ সভা এবং রিমোট ই-ভোটিং/ই-ভোটিং সম্পর্কিত তথ্য

এতদ্ধারা এই নোটিস জারি করা হচ্ছে যে, মিনিষ্ট্রি অফ কর্পোরেই আ্যোন্সার্য্যর্ধ ধারা জারিকৃত যথাক্রমে ৮ এপ্রিল ২০২০, ১৩ এপ্রিল ২০২০, ৫ মে ২০২০, ১৩ প্রান্থর বিহু৯, ৮ ডিসেম্বর ২০২২, ৫ মে ২০২২ ও ২৮ ডিসেম্বর ২০২২ এবং ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিম্বর জেনারেল সাকুলার নং ১৪/২০২০, ১৭/২০২০, ২০/২০২০, ০২/২০২১, ১৮/২০২১, ১০/২০২২, ১০/২০২২ এবং ৯/২০২৩ (এবেজিডর সাকি সির্কিটিজ আছি, ২০১৩ ও এর অধীনে রচিত ক্রালসমূহ, সঙ্গে পট্টনীয় সিকিউরিটিজ আছে এটাজ আর্ড অফ ইন্ডিয়া যারা জারিকৃত ১২ মে ২০২০ তারিম্বর সাকুলার নং সেবিন্ধইটও সিঞ্জম্পিক মার্চিন্ধ ক্রিমিট্র স্থান কর্মান্ত করে ক্রালসমূহ করে করি ক্রাল্ড ক্রালসমূহ করে এই জারার্য্যরাধিক সিক্রমিটিজ সাজিক সিক্রমিটিজ সাজিক স্থান করে ক্রালসমূহ করে করে করি সাকুলার নং সেবিন্ধইটও সিঞ্জমিত সিক্রমিট্র করে করে করি সাকুলার নং সেবিন্ধইটিজ সিক্রমিট্র সিঞ্জমিত সিক্রমিট্র স্থান করে করি সাকুলার নং সেবিন্ধইটিজ সিক্রমিট্র স্থান করে করি সাকুলার নং সেবিন্ধইটিজ সিক্রমিট্র স্থান করে করি সাকুলার নং সেবিন্ধইটিজ সিক্রমিট্র স্থান সেবিন্ধইটিজ সিক্রমিট্র স্থান স্থান স্থান করে স্থান স্থান করে সাক্রমিট্র স্থান স্থা

উপবিলিছিত এমসিএ ও সেবি সার্কুলারগুলি অনুযায়ী, ৩১ মার্চ ২০২৪ সমাপ্ত অর্থবর্ধের আর্থিক ফলাফলের বিবৃতি সহ ২০২৩-২৪ অর্থবর্ধের বার্ধিক প্রভিবেদন ('আানুয়াল রিপোর্ট') কেবলমাত ই-মেলের মাধ্যমে সেই সকল সদস্যের প্রতি প্রেবণ করা হবে যাদের ই-মেল আইডি কোম্পানি-ডিপোন্টটির পার্টিসিপ্যান্টারেরিষ্ট্রার ও ট্রান্সফার একেট ('আরটিএ')—এর কাছে গুক্তবার, ১৯ জুলাই, ২০২৪ তারিখে রেকিস্টার করানো আছে। স্মোরধারকাণ এই এজিএমে কেবলাত্র ছিলিংএএডিএম নুবিধার মাধ্যমে যোগ দিতে ও অংশ নিতে পারবেন টিসিংএভিএম এর মাধ্যমে যোগ দেখা পেরারধারকারে সংখ্যা কেশানিক আই, ১০২৩–এর ১০৩ কাং ধারা অনুযায়ী সভার কোরাম নির্ধারশে গণানা করা হবে। এজিএমের নোচিস এবং বার্ধিক প্রতিবেদন কোম্পানির ব্যোবসাইট www.emamipaper.com, ই-ভোটিং পরিক্রান্সনার করা বিশ্বরুপ্ত করাম নির্ধারশে গণান করা হবে। এজিএমের নোচিস এবং বার্ধিক প্রতিবেদন কোম্পানির ব্যোবসাইট www.evotingindia.com সহ কোম্পানির কিনিউরিলি তার সকল স্থক এজানের নির্ধারশ্বরুদ্ধি, সেখানকার প্রয়েকসাইটেও (অর্থাং www.bscindia.com ও www.nseindia.com) দেওয়া পাকং।

ভিসি,গুএভিএমের মাধ্যমে এজিএমে যোগদানের নির্দেশিকা এবং বিমোট ই–ভোটিয়ের অংশগ্রহণ ও বার্বিক সাধারণ সভা চলাকালীন ই–ভোটিং দিস্টেমের মাধ্যমে ভোটদানের উপায় এজিএম–এর নোটিসেই দেওয়া আছে। বিশেষত এজিএমে যোগদান এবং এটি সম্পর্কিত বিষয়সমূহের নির্দেশিকা অংশগুলি সহ এজিএমের নোটসটি ভালভাবে দেখার জন্য শেয়ারধারকদের প্রতি অনুরোধ জ্ঞানানো হচ্ছে।

যে সকস সদস্য তাঁদের ই–মেল আইডি রেজিস্টার করাননি এবং/বা তাঁদের ব্যান্ত আকাউট সম্পর্কিত তথ্য আপত্তেট করাননি, নিজ নিজ ই–মেল আইডি ও ব্যাক্ত আকোউট রেজিস্টারের জনা নিমনিষিত পদ্ধতিশুলি থেয়াল রাখতে পারেন:

- ক ফিজিক্যাল শেয়ার ধারণকারী সদস্যদের ক্ষেত্রে: সদস্যরা যথাযথভাবে পূরণ করা ও স্বাক্ষরিত ফর্ম আইএসআর-১ ও অন্যান্য প্রাসচিক ফর্মের সঙ্গে সহায়ক নথিওলি কোম্পানির রেঞ্জিষ্ট্রার ও ট্রান্সকার এক্কেট ('আরটিএ') মেসার্স মাহেমরী ডেটাম্যাটির প্রাঃ লিঃ-এর কাছে জ্মা দিয়ে তাঁদের বিশদ তথ্য রেজিস্টার/আপতেট করিয়ে লিডে গারেন। এইলি আগড়েট করার নিয়ন কোম্পানিত ওবেসাইট www.emamipaper.in এবং আরটিএ-এর ওয়েবসাইট www.mdpl.in-তে দেওয়া আছে। মেরি ১ এপ্রিল, ২০২৪ থেকে কার্কেরভাবে রাধ্যতামূলক করেছে যে, ফিজিক্যাল শেয়ার ধারণকারী সদস্যদের লভ্যাংশ কোম্পানি তথ্যাত্র ইলেক্ট্রনিক উপায়ে প্রদান করে। এই লভ্যাংশ প্রদান কোম্পানি অথবা আরটিএ-তে প্রান, সহন্দেরন নিমিন্সন, যোগ্যযোগের বিশদ সহ মোরাইল নম্বর, ব্যান্ধ আ্যাকাউন্টের বিশদ এবং তাঁধের ব্যবহারিক ফেলিও স্পেসিমে স্বান্ধর দেওয়ার পর ফোলিওতে দেওয়া হবে।
- থ, ডিম্যাট রূপে শেষার ধারণকারী সদস্যদের ক্ষেত্রে: ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টের পরমর্শমাফিক পদ্ধতি অনুসরণে সদস্যর: তাদের ডিম্যাট অ্যাকাউণ্টের বিশদ তথ্য রেজিস্টার,ভাপডেট করিয়ে নিতে পারবেন।

কোম্পানির তরফে ঘোষিত পভ্যাংশ সরাসবি নিজেদের ব্যাক্ত আক্ষাত্রটো আরবিআই অনুমোদিত ইলেকট্রনিক উপায়ে পেতে কোম্পানির আরচিত্র) নিজ নিজ ডিপোজটনি পার্টিসিপাটেটর কাছে নিজেদের ব্যাক অ্যাকাউট সম্পর্কিত ডথা রেজিয়ার করানোর জন্য সদস্যদের উৎসাহিত করা হজে। এবিষয় সম্পর্কিত বিশন তথা ৪২তম এজিএমের নোটিসে পেওয়া আছে।

এজিএম এবং লভাংলের উদ্দেশ্যে (যদি সভায় অনুমোদিত হয়) কোম্পানির সদসাদের রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রালফার বই বৃহস্পতিবার, ২২ আগষ্ট, ২০২৪ থেকে বুধবার, ২৮ আগষ্ট, ২০২৪ পর্যন্ত উভয় তারিব অন্তর্ভুক্ত করে) বন্ধ থাকবে।

লভ্যাংশের উপর কর

১ এপ্রিল, ২০২০ থেকে কার্যকর অনুসারে ফিনান্স আন্থি, ২০২০ অনুসারে সদস্যদের লভ্যাংশের আয় করযোগ্য এবং সদস্যদের প্রতি প্রদের লভ্যাংশের থেকে প্রস্তাবিত হারে উৎসমূলে কর কটা (টিভিএস) কোম্পানির তরকে প্রয়োজন। টিভিএসের প্রয়োজনীয়তার জন্য, সদস্যদের তাঁলের জিপির কাছে তাঁলের আবাসিক অবস্থান, পান, তাঁলের জিপির সাথে তাঁলের বিভাজন, যদি তাঁরা ভিষাট আকারে ধরে রাখেন বা আর্ডিএর সাথে বাস্তবিক আকারে দেয়ার ধরে রাখেন কেকেন্তে ই নেল mápide@ yahoo.com মাধ্যমে প্রেরৰ করবেন আবাসিক ও অনাবাসী শেয়ারধারকগণের জন্য ৭ আগই, ২০২৪ বুধনার মধ্যে জমা করতে হবে। এই সম্পর্কিত বিশ্বদ পদ্ধতি এজিএম বিজ্ঞাতিত প্রদান করা হয়েছে।

কোম্পানির সদস্যদের অবগতির জন্য ও সুবিধার্থে এমসিএ সার্কুলার ও সেবি সার্কুলার মেনে উপরিলিখিত তথ্যগুলি প্রকাশ করা হল।

স্থান: কলকাতা তারিখ: ২৩ জুলাই, ২০২৪



পর্যদের আদেশানুসারে ইমামি পেপার মিলস লিমিটেড-এর পক্ষে দেবেক্স বার্নাথিযা কোম্পানি সেফেটারি এফসিএস-৭৭,১০